
ZARZĄD ZEN I E NR 83 .2022  
Bu rmi s t r z a  M ias t a  D ęb l i n  
z  dn ia  28  kwie tn ia  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 82.2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 83.2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 754 516,94 34 000,00 788 516,94 

75011 Urzędy wojewódzkie 172 971,00 34 000,00 206 971,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

172 971,00 34 000,00 206 971,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 275 360,00 11 520,00 286 880,00 
75495 Pozostała działalność 269 600,00 11 520,00 281 120,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

21 600,00 11 520,00 33 120,00 

Razem: 65 710 497,23 45 520,00 65 756 017,23 

Jl jUUCCL  

v  d a  

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 83.2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 191 792,94 34 000,00 7 225 792,94 

75011 Urzędy wojewódzkie 172 971,00 34 000,00 206 971,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 34 000,00 35 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 494 360,00 11 520,00 505 880,00 
75495 Pozostała działalność 269 600,00 11 520,00 281 120,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 7 900,00 11 400,00 
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 1 620,00 8 720,00 

926 Kultura fizyczna 175 000,00 0,00 175 000,00 
92695 Pozostała działalność 175 000,00 0,00 175 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 6 000,00 6 000,00 
4260 Zakup energii 26 000,00 -3 000,00 23 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

Razem: 74 836 687,23 45 520,00 74 882 207,23 

BeSTia Strona 1 z 1 


